

Gilleleje Havns Bageri ApS

Fiskerbakken 10
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2020

Jack Juul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gilleleje Havns Bageri ApS
Fiskerbakken 10
3250 Gilleleje

CVR-nr: 37045128
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisor1 - Registreret revisor
Vesterbrogade 40
3250 Gilleleje
DK Danmark

CVR-nr: 10740746
P-enhed: 1000125549

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er fremstilling af brød og delikatesser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 1.263.540, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. 3.631.526.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		7.689.908	6.966.068
Personaleomkostninger	1	-5.656.256	-5.482.042
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-309.163	-159.311
Resultat af ordinær primær drift		1.724.489	1.324.715
Øvrige finansielle omkostninger		-90.702	-177.076
Ordinært resultat før skat		1.633.787	1.147.639
Skat af årets resultat	2	-370.247	-233.796
Årets resultat		1.263.540	913.843
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		263.540	913.843
I alt		1.263.540	913.843

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.469.945	3.575.692
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		717.625	303.652
Materielle anlægsaktiver i alt		4.187.570	3.879.344
Andre tilgodehavender		43.486	71.948
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.486	71.948
Anlægsaktiver i alt		4.231.056	3.951.292
Råvarer og hjælpematerialer		578.062	395.435
Varebeholdninger i alt		578.062	395.435
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.662.306	1.615.532
Andre tilgodehavender		2.666.230	1.046.407
Periodeafgrænsningsposter		54.377	68.605
Tilgodehavender i alt		4.382.913	2.730.544
Likvide beholdninger		75.326	738.771
Omsætningsaktiver i alt		5.036.301	3.864.750
Aktiver i alt		9.267.357	7.816.042

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.581.526	2.317.986
Forslag til udbytte		1.000.000	0
Egenkapital i alt		3.631.526	2.367.986
Hensættelse til udskudt skat		46.453	49.480
Hensatte forpligtelser i alt		46.453	49.480
Gæld til realkreditinstitutter		2.365.679	2.511.142
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.365.679	2.511.142
Gæld til realkreditinstitutter		145.000	144.000
Gæld til banker		213.935	38.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		758.546	704.091
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		242.996	195.291
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.863.222	1.805.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.223.699	2.887.434
Gældsforpligtelser i alt		5.589.378	5.398.576
Passiver i alt		9.267.357	7.816.042

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	5.516.800	5.333.555
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	139.456	148.487
	5.656.256	5.482.042

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	373.274	218.768
Ændring af udskudt skat	-3.027	15.028
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	370.247	233.796

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	2.510.679	145.000	2.365.679	1.760.000
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	2.510.679	145.000	2.365.679	1.760.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets maksimale leasingforpligtelse udgør kr. 447.613.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der tinglyst pantebreve, ialt kr. 2.600.000, med pant i ejendom, med en bogført værdi på kr. 3.469.945.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	14